
UCHWAŁA NR LV/379/14
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr L/311/06 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 4 maja 2006r.

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r., poz. 150) Rada 
Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr L/311/06 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 4 maja 2006 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Barczewo otrzymuje brzmienie: 
,,Wykaz lokali socjalnych Miasto Barczewo 

1. ul. Kościuszki 2 - 8 lokali 

2. Plac Pocztowy 3 - 3 lokale 

3. ul. Wiśniowa 20 - 14 lokali 

4. ul. Grunwaldzka 12 - 4 lokale 

5. ul. Kościuszki 18 - 10 lokali 

6. ul. Kraszewskiego 1 - 3 lokale 

7. ul. Klasztorna 5B - 2 lokale Gmina Barczewo

1. Skajboty – budynek Nr 38 - 3 lokale .”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Chlubicki

Id: 677C9220-45C4-4C93-BFA3-100192A7EDDF. Podpisany Strona 1




